



Mørkøre Holding ApS

Østergade 28
8370 Hadsten
CVR-nr. 28494009

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Rolf Mørkøre Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mørkøre Holding ApS

Østergade 28

8370 Hadsten

CVR-nr.: 28494009

Hjemsted: Hadsten

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Rolf Mørkøre Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab, samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2023 et overskud på 408 t.kr. mod et underskud i 2022 på 197 t.kr. Ledelsen anser årets resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(86.330)	(5.666)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		544.646	(90.303)
Andre finansielle indtægter		148.956	67.504
Andre finansielle omkostninger		(194.171)	(168.863)
Resultat før skat		413.101	(197.328)
Skat af årets resultat	1	(5.000)	0
Årets resultat		408.101	(197.328)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		117.800	0
Overført resultat		168.301	(197.328)
Resultatdisponering		408.101	(197.328)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.300.610	4.055.964
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Finansielle aktiver	2	4.330.610	4.085.964
Anlægsaktiver		4.330.610	4.085.964
Andre tilgodehavender		4.065.500	4.357.999
Tilgodehavende skat		0	5.000
Tilgodehavender		4.065.500	4.362.999
Omsætningsaktiver		4.065.500	4.362.999
Aktiver		8.396.110	8.448.963

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		333.283	0
Overført overskud eller underskud		4.447.625	4.612.607
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		5.027.908	4.737.607
Bankgæld		0	2.400.000
Anden gæld		1.165.632	1.093.432
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.165.632	3.493.432
Bankgæld		2.059.071	25.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		127.409	39.748
Anden gæld		1.090	148.505
Kortfristede gældsforpligtelser		2.202.570	217.924
Gældsforpligtelser		3.368.202	3.711.356
Passiver		8.396.110	8.448.963
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	0	4.612.607	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	0
Overført til reserver	0	(58.464)	58.464	0	0
Årets resultat	0	391.747	(223.446)	117.800	122.000
Egenkapital ultimo	125.000	333.283	4.447.625	0	122.000
					I alt kr.
Egenkapital primo					4.737.607
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(117.800)
Overført til reserver					0
Årets resultat					408.101
Egenkapital ultimo					5.027.908

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	5.000	0
	5.000	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.104.131	30.000
Afgange	(136.804)	0
Kostpris ultimo	3.967.327	30.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(10.297)	0
Overførsler	(48.167)	0
Afskrivninger på goodwill	(174.626)	0
Andel af årets resultat	566.373	0
Opskrivninger ultimo	333.283	0
Nedskrivninger primo	(48.167)	0
Overførsler	48.167	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.300.610	30.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
RunningXpert Group ApS	Hadsten	ApS	29,00

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Anden gæld	1.165.632	1.165.632
	1.165.632	1.165.632

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden ud over nedenstående:

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for associerede virksomheders gæld til Nykredit bank. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 22.320 t.kr. pr. 31.12.2023.
